
                                                                                                                                                                  

                               

 UCHWAŁA NR II/6/2024 

 

POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY  

DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POLICACH 

 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie szczegółowego podziału środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przeznaczonych w 2024 r. na dofinansowanie przez Powiat Policki  

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych  

w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w Powiecie Polickim 

 

 

Na podstawie art. 44b ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

społecznej i zawodowej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz.  

44) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Opiniuje  się  pozytywnie szczegółowy  podział   środków  finansowych  Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2024 r. na dofinansowanie 

przez Powiat Policki likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 

w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w Powiecie Polickim  

w łącznej wysokości 160 000 zł, w ramach którego na likwidację barier: 

1) architektonicznych przeznacza się kwotę 68 000 zł; 

2) w komunikowaniu się przeznacza się kwotę 12 000 zł; 

3) technicznych przeznacza się kwotę 80 000 zł. 

2. Opiniuje  się  pozytywnie  dokonywanie   przez   Powiatowe   Centrum   Pomocy  Rodzinie 

w Policach przesunięć środków finansowych, w ramach ich podziału, o którym mowa w ust. 1, 

do wysokości 50% zaplanowanych kwot, bez uprzedniego zaopiniowania przez Powiatową 

Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach. 

 

§ 2. Zobowiązuję   się   Przewodniczącego   Powiatowej   Społecznej   Rady   do  spraw  Osób 

Niepełnosprawnych w Policach do przedłożenia niniejszej uchwały Staroście Polickiemu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

       Przewodniczący 

Powiatowej Społecznej Rady 

do spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Policach 

 

Emilia Raczkowska 

 

Na oryginale właściwy podpis. 


